22/09/2025
29/09/2025
17/10/2025
20/10/2025
14/11/2025
19/11/2025
24/11/2025
25/11/2025
29/11/2025
03/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
05/12/2025
08/12/2025
13/12/2025
18/12/2025

19/12/2025

22/12/2025
23/12/2025
07/01/2026
16/01/2025
13/02/2026
17/02/2025
18/02/2026
02/03/2026
13/03/2026
02/04/2026
05/04/2026
07/04/2026
08/04/2026
14/04/2026
16/04/2026
01/05/2026
28/05/2026
29/05/2026
29/05/2026
01/06/2026
02/06/2025
03/06/2026
05/06/2026

CALENDARIO SCOLASTICO 2025 2026

SCUOLA PRIMARIA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

Assemblea plenaria
Inizio Mensa e Doposcuola
October Games
Inizio dei ricevimenti del mattino IQ
Gita di tutte le classi IQ
Festa di Madre Elisabetta
Concorso S. Filomena lItaliano
Concorso S. Filomena Arte
Open Day
Ricevimenti generali sez. A (No mensa, No doposcuola)
Ricevimenti generali sez. B (No mensa, No doposcuola)
Fine ricevimenti del mattino 1Q
Ricevimenti generali
Festa dell'lmmacolata - No scuola
Festa di S. Lucia
Presepe Vivente (Si mensa, No doposcuola) Presepe Vivente (Si mensa, Si doposcuola)

Ultimo giorno di scuola prima delle vacanze natalizie
(Si mensa e doposcuola)

Ultimo giorno di scuola prima delle vacanze natalizie

Ponte - No scuola

Ponte - No scuola

Rientro a scuola

Open Evening (ore 20,30)
Festa di Carnevale ore 20,30
Festa di Carnevale ore 15,00 (Si mensa, No doposcuola)
Le Ceneri
Inizio ricevimenti del mattino 11Q
Gita di tutte le classi 1Q
Inizio vacanze di Paqua
S.Pasqua
Fine Vacanze di Pasqua

Rientro a scuola
Ricevimenti generali sez. A
Ricevimenti generali sez. B

Primo Maggio - festa
Musical
Fine mensa e attivita pomeridiane

Musical

Ponte - No scuola

Festa della Repubblica - No scuola
Festa di fine anno della Scuola

Ultimo giorno di scuola




