

CALENDARIO SCOLASTICO 2025 2026

	SCUOLA PRIMARIA	SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
22/09/2025		Assemblea plenaria
29/09/2025		Inizio Mensa e Doposcuola
17/10/2025	October Games	
20/10/2025		Inizio dei ricevimenti del mattino IQ
14/11/2025		Gita di tutte le classi IQ
19/11/2025		Festa di Madre Elisabetta
24/11/2025	Concorso S. Filomena Italiano	
25/11/2025	Concorso S. Filomena Arte	
29/11/2025		Open Day
03/12/2025		Ricevimenti generali sez. A (No mensa, No doposcuola)
04/12/2025		Ricevimenti generali sez. B (No mensa, No doposcuola)
04/12/2025		Fine ricevimenti del mattino IQ
05/12/2025	Ricevimenti generali	
08/12/2025		Festa dell'Immacolata - No scuola
13/12/2025		Festa di S. Lucia
18/12/2025	Presepe Vivente (Sì mensa, No doposcuola)	Presepe Vivente (Sì mensa, Sì doposcuola)
19/12/2025	Ultimo giorno di scuola prima delle vacanze natalizie (Sì mensa e doposcuola)	Ultimo giorno di scuola prima delle vacanze natalizie
22/12/2025		Ponte - No scuola
23/12/2025		Ponte - No scuola
07/01/2026		Rientro a scuola
16/01/2025		Open Evening (ore 20,30)
13/02/2026		Festa di Carnevale ore 20,30
17/02/2025	Festa di Carnevale ore 15,00 (Sì mensa, No doposcuola)	
18/02/2026		Le Ceneri
02/03/2026		Inizio ricevimenti del mattino IIQ
13/03/2026		Gita di tutte le classi IIQ
02/04/2026		Inizio vacanze di Pasqua
05/04/2026		S.Pasqua
07/04/2026		Fine Vacanze di Pasqua
08/04/2026		Rientro a scuola
14/04/2026		Ricevimenti generali sez. A
16/04/2026		Ricevimenti generali sez. B
01/05/2026		Primo Maggio - festa
28/05/2026		Musical
29/05/2026		Fine mensa e attività pomeridiane
29/05/2026		Musical
01/06/2026		Ponte - No scuola
02/06/2025		Festa della Repubblica - No scuola
03/06/2026		Festa di fine anno della Scuola
05/06/2026		Ultimo giorno di scuola